concessão, desde que, sejam realizadas as obras necessárias de manutenção, restauração da 
raia, pista de treinamento, galpões, partidores, cercas externas, pavilhões de arremates, banheiros 
públicos e realização de pinturas, obras estas no importe mínimo de R$130.000,00(cento e trinta 
mil reais) que deverão ser concluídas em ate 06(seis meses) após a assinatura do contrato e 

comprovadas, mediante apresentação de notas e relatórios de execução, com a consequente 
aprovação pelo departamento de engenharia do Município.  

Paragrafo Único: